ตามที่โรงเรียนบรรหารแจ่มใสวิทยา 5 ประกาศขายทอดตลาดพัสดุชำรุด เสื่อมคุณภาพหรือไม่
จำเป็นต้องใช้ในราชการต่อไป ลงวันที่ 19  ธันวาคม  2568 จำนวน 185 รายการ โดยวิธีประมูลด้วยวาจา
ราคากลางในการขายทอดตลาดครั้งนี้ ได้กำหนดราคาประมูลขั้นต่ำเริ่มต้น เป็นจำนวนเงิน 28,845 บาท 
(สองหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) ซึ่งกำหนดการขายทอดตลาดพัสดุ ในวันที่ 9 มกราคม 2569 
เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ โรงฝึกงานโรงเรียนบรรหารแจ่มใสวิทยา ๕ นั้น 

เนื่องจาก โรงเรียนบรรหารแจ่มใสวิทยา 5 ได้พิจารณาตรวจสอบพัสดุชำรุดและเสื่อมคุณภาพ
แล้ว มีความคลาดเคลื่อนเกี่ยวกับพัสดุและราคากลางที่จะขายทอดตลาด และมีความจำเป็นที่จะต้องเก็บ

[...]

การศึกษาขั้นพื้นฐาน ตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ 1340/2560 ลงวันที่ 24 
สิงหาคม 2560 เรื่องมอบอำนาจเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ จะทำการขายพัสดุ
ทอดตลาด จำนวน 185 รายการ ราคากลางในการขายทอดตลาดครั้งนี้ ได้กำหนดราคาประมูลขั้นต่ำเริ่มต้น 
เป็นจำนวนเงิน 28,845 บาท (สองหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้าย
ประกาศนี้ โดยกำหนดดูพัสดุ จำนวน 185 รายการ ณ โรงฝึกงานโรงเรียนบรรหารแจ่มใสวิทยา 5 วันที่       
5 มกราคม 2569 เวลา 09.00 น. ถึง เวลา 16.00 น. และกำหนดขายทอดตลาดพัสดุ ในวันที่ 9 มกราคม 
2569 เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ โรงฝึกงานโรงเรียนบรรหารแจ่มใสวิทยา ๕ โดยมีเงื ่อนไขการขาย